AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, torna público que realizará as  09:00, do dia
16  de  maio  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  DISP.  010-2025.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO  DE  SERVIÇOS  DE  LINHAS  TELEFONICAS  FIXAS  E  MOVEIS  PARA
SUPRIR AS DEMANDAS OPERACIONAIS  DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO
NORTE..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Limoeiro do Norte/CE, 13 de maio de 2025.

assinado eletronicamente
Elizangela Santos Dos Reis

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-05-13T03:00:00+0000
	Crato, Ceará - BR
	Elizângela Santos dos Reis
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente